pubblico, che prevede l’adozione di specifici criteri matematici per la valutazione delle offerte di beni e 
servizi, compresi quelli assicurativi. Logica Insurance Broker Srl garantisce la numerosità dei parametri di 
valutazione, utilizzando per la comparazione delle offerte un software proprietario basato su di un sistema 
matematico che utilizza 296 (duecentonovantasei) voci di valutazione. Si impegna a redigere un unico 
quadro di comparazione che comprenda in modo analitico ogni singola voce del capitolato speciale e ogni 
singola somma o massimale di ogni offerta con la relativa valutazione e offre la propria consulenza ed